Explicitū quedā vtilia super qntijs ferebrich anglici edita per Daetannm de Tichnis. Deo gratias. Amen.

Certum doctoris domini Saetani de Uenis in consequentias
Ferebach expositionum. **Finis.**

CImpressa fuerunt que in hoc volumine continentur per Bonetti
Locatelli supribus Nobil' Viri dñi Octaviani Scoti Ciusa modo
criensis Venetijs. **AD. CCCC. LXXXIII. Tertio idus Februarij.**

CRegistrum.
a. b. c. d. e. f. g. h. i. k. l. m. n. o. p. q. Ex quibus, q. est quaternus reliqui
vero quaterni.